
 

 

UCHWAŁA NR LI/406/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/214/2021 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 25 marca 2021 r. 

sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żarów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.), Rada Miejska w Żarowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/214/2021 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żarów, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do zawierania umowy z podmiotem 

uprawnionym do opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych. 

2. Pozbywanie się nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych powinno odbywać się 

z częstotliwością uniemożliwiającą przepełnienie zbiornika oraz dostosowaną do bieżących potrzeb 

gospodarstwa domowego i uzależnioną od ilości osób zamieszkujących daną nieruchomość, zużywanej 

wody oraz pojemności zbiornika bezodpływowego, nie rzadziej jednak niż raz na 6 miesięcy. 

3. Pozbywanie się nieczystości ciekłych z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków powinno odbywać się z częstotliwością wskazaną w dokumentacji technicznej danej instalacji, 

zapewniającą prawidłową pracę oczyszczalni, nie rzadziej jednak niż raz na rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarowie: 

Roman Konieczny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 1272


		2023-02-20T11:40:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




